ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 12 октября 2018 г. № 10/1149
Об         утверждении   Перечня муниципальных  услуг администрации городского округа «Вуктыл»,  предоставление которых  посредством комплексного запроса         не осуществляется
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг администрации городского округа «Вуктыл», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»

 В.Н. Крисанов
                                                                                    УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Вуктыл»
            от 12 октября 2018 г. № 10/1149
(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ
  муниципальных услуг администрации городского округа «Вуктыл»,              предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется
	№
п/п
	Наименование муниципальных услуг
	Структурные подразделения
администрации
городского округа «Вуктыл»,
предоставляющие
муниципальную услугу

	1
	Выдача справки с места жительства (регистрации) гражданина и лиц, совместно с ним зарегистрированных (справки о составе семьи)
	Сектор по работе с территориями

	2
	Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам
	Отдел формирования и хранения архивных фондов

	3
	Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости
	Управление образования

	4
	Выдача разрешения вступать в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет
	Управление образования

	5
	Передача жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности в собственность граждан
	Отдел по управлению имуществом

	6
	Выдача разрешения на вывоз тела умершего
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и муниципального контроля